
  PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE 31.5.21. 

   Asker Jeger og Fiskeforening.


AVHOLDT UTENDØRS I OLLEDALEN PGA COVID-19 
RESTRIKSJONER. 


1. Valg av møteleder: Leder knut Kristiansen

2. Godkjenning av innkallelse og dagsorden : Godkjent

3. Valg av sekretær for å skrive protokoll/referat: Jorunn Gjøslien  

(Iris jensen)

4. Valg av 2 medlemmer for sig.av protokoll/referat. Trygve Bolstad 

og Rolf Andersen

5. Årsberetningen 2020. Se vedlegg. Mye avlyst pga Covid-19. (lagt 

til kommentar som ikke er med i beretningen) Godkjent.

6.Revidert regnskap 2020 .Ingen bemerkning:  Godkjent. 

7. Budsjett og aktivitetsplan :Bemerkning: denne ligger på nett. 
Godkjent

8. Foreningens kontigent andel forblir uendret. Ingen bemerkning: 
Godkjent. 

9. Innkomne saker: Forslag til vedtektsendring:

§8 endret: Senest 2 uker før årsmøte avholdes legges følgende 
sakspapirer ut på foreningens hjemmeside: årsberetning, revidert 
regnskap, forslag til arbeidsprogram, budsjett, valgkomiteens 
innstilling og innkommende saker: Enstemmig vedtatt. 


Valg: Vedlagt ny oppdatert liste over gjeldene styret etter årsmøte. 


Jaktskytterutvalget: Bjørn Jensen Ny 2 år, Øyvind Hjelkrem Ny 2 år, 
Stine D. Gjøslien Ny 2år.

Jaktutvalget: 

Daniel Emberland Gjenvalgt, Egil Sveen Gjenvalgt 2år, Trygve 
Bolstad Ny 2 år Henrik Stemsland Ny 2 år




Hundeutvalget: Martin Nilsen, Gjenvalgt 2 år, Hege Bøckmann 
Gjenvalgt 2år, Terje Holmberg Ny 2 år, Tone Bøckmann Ny 2 år.

Fiskeutvalget: Stein Erik Adolfsen Gjenvalgt 2år, Arve Stokke 
Gjenvalgt 2 år. 

Kvinneutvalget: Gruppeleder Vibekke Kristiansen Ny 2år. 

Anniken Jensen Ny 2år, Nina Taralrud Ny 2 år, Christine Flesjø Ny 2 
år. 

Ungdomsutvalget: Gruppeleder Svend Sivertsen Ny 2 år. 

Aksel Hagen Ny 2 år. 

Revisorer: May Karlsen Gjenvalgt 1 år, Svein Otto Aanonsen 
Gjenvalgt 2år. 

Husstyret: Terje Karlsen Gjenvalgt 1 År.

Materialforvalter: Svein Erik Lillelien Gjenvalgt 2 år. 

Kråketinget: Bjørn Jensen Ny 1år, Egil Sveen Gjenvalgt 1 år, Terje 
Karlsen Gjenvalgt 1 år, Rolf Andresen Gjenvalgt 1 år. 

Valgkomiteen: Else Bergset Gjenvalgt 1år, Bjørn Jensen Gjenvalgt 1 
år. 

Møteleder og referent


Protokoll vitne


Protokoll vitne


 




Asker Jeger og Fiskerforening Valgkomiteen innstilling
Årsmøte 2021-1 med forbehold om endringer på årsmøte

Navn Tittel Tlf. e.post Valgt år ant. årn. valg
Hovedstyret
Knut Kristiansen Leder 93228625 knutk58@gmail.com 21 2 23
Dennis Sellinger Nestleder 45844486 dennis.selinger@gmail.com 20 1 22
Petter Noren Kasserer 92887570 Petter.Noren@Asplanviak.no 21 2 23
Iris Jensen Sekretær 93426333 jegeriris1@gmail.com 20 1 22
Svend Sivertzen Gruppeleder Ny 47954114 svenbs@hotmail.com 21 2 23
Anita Engen Hundeutvalget 91105739 anita.engen@vk.no 21 2 23
Vibekke Kristiansen Kvinnegruppen 92442155 vibbe84@gmail.com 21 2 23
Terje Karlsen Jaktskytterutvalget 90572221 tk-karlsen@online.no 20 1 22
Per Ola Søsveen Jaktutvalget 90895773 pososveen@gmail.com 21 2 23
Svein Erik Lillelien Oppsyn / Klekkeri 92230471 lillpels@online.no 20 1 22
John Bjerkenes Fiskeutvalget 90052906 j-bjer2@online.no 20 1 22

Jaktskytterutvalget
Terje Karlsen Gruppeleder 90572221 tk-karlsen@online.no 20 1 22
Dag Simonsen ikke på valg 95991018 20 1 22
Fred Olsen Gjenvalg 91789330 faol@online.no 21 2 23
Rolf Andresen Baneansvarlig 41904359 raasker@ymail.com 21 2 23
Bjørn Jensen Ny 90690604 bjerikje@online.no 21 2 23
Øyvind Hjelkrem Ny 99473037 moen-hjd@online.no 21 2 23
Stine D. Gjøslien Ny 99418288 stinegjoslien@hotmail.com 21 2 23

Jaktutvalget 
Per Ola Søsveen Gruppeleder 90895773 pososveen@gmail.com 21 2 23
Jan Georg Vedeler ikke på valg 95122780 jan.georg.vedeler@nrk.no 20 1 22
Daniel Emberland Gjenvalg 46614155 daniel.emberland@gmail.com 21 2 23
Egil Sveen Gjenvalg 41610552 egilsveen.0@gmail.com 21 2 23
Trygve Bolstad Ny 45263945 trygve.bolstad@dekk1.no 21 2 23
Henrik Stemsrud Ny 920411214 henrik.stemsrud@gmail.com 21 2 23

Hundeutvalget
Anita Engen Gruppeleder  91105739 anita.engen@vk.no 21 2 23
Ragnild Skaare ikke på valg 32853904 rskaare@broadpark.no 20 1 22
Martin Nilsen Gjenvalg 95812455 mniel@online.no 21 2 23
Hege Bøckmann Gjenvalg 45247225 hege.boeckmann@gmail.com 21 2 23
Torild Weum Ekjord Gjenvalg 93235781 torilwe@hotmail.com 21 2 23
Terje Holmberg Ny 93233660 terje.holmberg@brynbk.no 21 2 23
Tone Bøckmann Ny 40875510 bøckman-tone@gmail.com 21 2 23

Fiskeutvalget
John Bjerkenes Gruppeleder  90052906 j-bjer2@online.no 20 1 22
Asgeir Wien ikke på valg 92493515 Asgeir Wien <asgeir.wien@scanship.no>20 1 22
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